stulticiā suā. **V**idisti homi-

ego in hunc mū-
dum ueni. ut q̄
non uident. ut
deant. ⁊ qui. u.
c. f.

nem sibi sapientē uidi. maḡ

illo spem habebit stultus.

dicit piger leo in uia. leena

in tinerib; . Sic ostiū uerac̄

in cardine suo. ita piger in lec-

tulo suo. **A**bscondit piger

manus sub ascella sua. ⁊ la-

borat si ad eas suū eas conū

Sapientior. 7c.
Septem. lo. sen
tentias septem
mista pleni.
nobis sententia
sacra scripture
ministrantes.
quib; sapien
tior sibi stulci
uideatur. qui
dicit. & n̄ debet
ut non posse
impleri. que
illi dicente spi
ritu sed homi
nem facere as
serunt. simul
tos p̄ fecisse mō
strantur;

^{7 ad op̄ homi.}
Sapientior sibi piger ui
^{7 septem foris gā imbruit.} ^{7 scripte.}
decur. vii. uiris loquentib; sentē

tial. **S**ic qui apphendz aurib;
canem. sic qui cōsistit & impacies

comiscetur rixē altius. **S**ic noxi
ē qui mittet 7 lanceas 7 sagittas

in mortem: ita uir qui fraudulen
ter nocet amico suo. **E**t cum fuit

dephensus dic. iudens feci. **C**um
defecint ligna extinguetur ignis:

7 susurrone subiecto: uingia conq̄
escunt. **S**ic carbones ad prunas

7 ligna ad ignem: sic homi iracun
dus suscitāt rixas. **V**erba susur

ronis quasi simplicia 7 ipsa pue

Moli contendere
uerbul. ad nichilum
enim utile est: nisi
ad subūtionem au
dientium. Quicūq;
simplex sensu ē. 7 du
ob; uir gantib; mo
dinati sermonem.
capta eius aure. cito
incipit quasi canis
lactare. 7 conuentio
nel generare. s; sapi
ent omnino uitat.

Simulat laudem
uerborum. 7 querit
unde uingia semi
net;

quis bilinguis.

at uento
nunt ad intima cordis. **Q**uo
modo si argento sordido ornate
uelis uas fictile. sic labia tu
mentia cum corde pessimo so
ciata. **L**abius suus intelligitur
inimicus cum in corde tetaue
rit dolos. **Q**uando sumiserit uo
cem suam ne credidit ei. qm
septem nequicie sunt in corde
illius. **Q**ui operit odium frau
dulent: reuelabitur malitia
ei in concilio. **Q**ui fodit foue
am incidet meam: et qui uol
uit lapide reuertitur ad eum.

Uerglozet. 7c. Ne secu
rus sis aliqui de fratre.
qz 7 si hodie dominus
s.

Lingua fallax n̄ amat uita

tem: 7 os lubricum opat ruina.

Ne gloriaris in crastini: ignoras quod superuentura pariat dies. **L**audet te alienus. 7 non os tuum: extraneus. & non labia tua.

Graue est saxum. 7 onerosa arx.

na: si irastulsi utroq; grauior.

*S*icuti deq; sup. iracundia a pharaone natus in m. de tali ira dicitur est. Melior est i. ra risu. qz p. eliam uultus aia corrigitur delinqnt. Irastula ubi meanduerit. in garrulosea pietatis am mittitur. 7 furou bre na lazar. **A**nima di uinum qui

Trans habet misericordiam. nec erumpet

is furor. 7 impetum concitati

spiritus ferre quis potest? **M**e

lior est manifesta correptio: qm

amor absconditus. **M**eliora se

uulnera diligentis: quam fraudu

lenta odientis oscula. **A**nima

saturata calcabit fauim: anima

Ne gloriaris in. e. ne secutus sit aliqui de futuro. quia si hodie dno seruis: qualis esse in futurum possit. qm uitam hunc prout uidere non uales. sicut enim ho: qui semper est pauidus.

Graue est. l. 7. o. r. Graue: l. uno linte capitali. quai pondere saxi dep. m. ut qd glareit arene in muris peccat leuorib; oia r. s; utq; grauior: irastulsi. qz quoq; terra q; sunt mala parent. eo acri ut castigant pungunt. Ita u. qz n. ce. porale. s; spital. e. uinum quo mui dependit. eo am plus grauat. vñ n. abdo. lute nam. s; irastulsi. di. e. saxo 7 arena grauior. nam sapientes qm ac 7 sermoes. namis quoq; mot exam. nant realligant.

Melior: m. e. r. Amor absconditus. n. licet. ut adul. tinit. qeni male agit: o. l. hinc ure man correctio pferat. Melius est enim desidio corrigendipalam corrigere: quam studio

uisti: si talis. nam de moyse dicitur: qz eruit
si. quam diab blandi
si. di. flagellat de que diligit.
si. diab. si. blandimra. si. uinum.
si. mundant. si. dulcedinem celesti prie.
si. di. qz doo dispensante colant.

simil peccandi clā dilige;

Sicut autē. rē. Sic autē oua ul pullos q̄s foriat raptū expo nit: sic uirtutes in q̄b̄ p̄ficiēbat. qui deserit. immundis sp̄itib; p̄dit. vñ alibi dicit. Si sp̄s al cendit sup te. locum tuum ne dimiseris. qd̄ est. Si tēptatio diab̄ instat t̄. ne abono q̄d̄ faciebat: desista.

Melior est. u. i. rē. Melior: t̄ tibi qui aī fr̄na societate con necit: quam ger manus fr̄: qui fidi 7 pietati. iura tecū cōmuna h̄re neglet. vñ d̄. homo quid̄ descendebat ab. i. i. i. e. r. n. rē.

^{fustham.} ^{Ad uita scū mozem.} ^{benedicite.}
esuriens 7 amarum p̄dulca sumet.

Sicut auis t̄smigrans de nido suo:

sic uir qui relinquit locum suum,

unguento rariis odorib; delectat̄

cor: 7 bonis amici consiliis aīa dul

corat̄. **A**micum tuum. 7 amicū

p̄ris tui ne dimiseris: 7 domū fr̄is tui

ne ingredieris indie afflictionis tue.

Melior est uicinus iuxta: quam frater

p̄cul. **S**tude sapientie fili m̄: 7 lecti

ca cor meum: ut possis exprobranti res

pondere sermonem. **A**stutus uidēs

malum abscondit̄ est: paruuli transe

untēs sustinere dispendia. Tolle ue

stimentum eius qui spondit̄ p̄ exē

hic sola
nonem
sua. quib;
di. uenio
bis quia
curati et
ut. q̄ est
r̄ctis sp̄u.
audiam
regni ce
lestis dul
cedinem.
aīam aī
cor: q̄ est
r̄ctum. 7
f. i. aduer
sa sc̄i e
mozem
ipsam p̄
domino
pari. d̄m
ce h̄it.